Objednávateľa o svojej činnosti pred, počas a v čase bezprostredne nasledujúcom po podujatí 

o svojich aktivitách súvisiacich s podujatím. 

Čl. IV. 

Cena a platobné podmienky 

1. Na základe dohody zmluvných strán zaplatí Objednávateľ na účet Strategického 

partnera za predmet zmluvy odmenu vo výške 25 000,00 EUR (slovom: dvadsaťpäťtisíc 

EUR) bez DPH, 30 000,00 EUR (slovom: tridsaťtisíc EUR) s DPH. 

2. Strategický partner je oprávnený vystaviť faktúru na 1. časť odmeny za predmet 

zmluvy vo výške 16 666,67 EUR (slovom: šestnásťtisícšesťstošesťdesiatšesť eur a 

šesťdesiatsedem centov) bez DPH, 20 000,00 EUR (slovom: dvadsaťtisíc EUR) s DPH 

najskôr v deň nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy a Objednávateľ je povinný faktúru uhradiť 

najneskôr do 15 dní odo dňa jej riadneho doručenia.  

3. Strategický partner je oprávnený vystaviť faktúru na 2. časť odmeny za predmet 

zmluvy vo výške  8 333,33 EUR (slovom: osemtisíctristotridsaťtri eur a tridsaťtri centov) bez 

DPH, 10 000,00 EUR (slovom: desaťtisíc EUR) s DPH po odovzdaní diela a Objednávateľ je 

povinný faktúru uhradiť najneskôr do 15 dní odo dňa jej riadneho doručenia.  

4. Faktúru je vždy nevyhnutné zaslať doporučene v obálke označenej slovom